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
salon de 15m2, cuis aménagée et équip (pouvant être ouverte sur la pce de vie. Vie de 
plain-pied possible grace à la ch du rdc av placard, ainsi que la sde, wc indépendant, 
arrière cuis. Etage : Palier av rangements, 3 ch av placds dont une av un accès depuis 
un bureau (pouvant servir de chambre en enfilade), sdb, wc. * Logement indépendant 
actuellement utilisé en location saisonnière, pouvant être utilisé en bureaux, gîte... Il 
propose une pièce principale au rdc av cuisine, et à l Réf 044/1767 

SARL NLC - NOTAIRES LOIRE CONSEILS
02 47 49 86 86 ou 06 08 22 22 68 - immobilier.37044@notaires.fr

BOURGUEIL� 182 900 € 
175 000 € + honoraires de négociation : 7 900 € 
soit 4,51 % charge acquéreur
BOURGUEIL - Pavillon 4 pièces 
d'env. 105 m2. plain-pied : Entrée, 
grand séjour, cuisine, 2 chambres, 
SDB, WC. sous-sol: chambre, SDE 
+ WC, gd garage, cellier, chaufferie. 
Jardin clos : 366 m2. Réf 059/1613 

SCP LDP2A
02 47 97 22 70

negociation.37059@notaires.fr

CLERE LES PINS� 275 912 € 
265 000 € + honoraires de négociation : 10 912 € 
soit 4,12 % charge acquéreur
Maison compr: entrée, cellier, sdb, 
WC, pièce de vie salon-séjour av cuis 
ouverte aménagé et ch. A l'étage: 
mezz avec coin bureau, une chambre, 
sd'eau et WC. Dépendances: Hangar, 
écurie av 3 boxes, soues à cochons, 
grange et ancienne étable. Terrain 
attenant et clos. DPE vierge.

Me N. MAINGAULT
02 47 24 60 03

delphine.marais.37097@notaires.fr

MAISONS
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TOURS
843 600 € (honoraires charge vendeur)
10 MIN A PIED DES HALLES, MAISON 250 m2 hab env, parcelle 379 m2. 
Préau, stationt, Esp Pelouse, Caves voutées. Rdc: salon av chem, sàm, cuis 
A/E + Esp repas, WC. 1er étage: WC, Sde, Suite parent av plac sdb, 1 ch, 
Bureau, ch en enfilades. 2e Etage: 3 ch, grenier mans, 2 sde, WC. Réf 37072-
032021 

Me V. GEORGES
06 38 85 26 32 ou 02 47 65 80 45

valerie.georges@notaires.fr

CHANCEAUX SUR CHOISILLE� 519 000 € 
500 000 € + honoraires de négociation : 19 000 € soit 3,80 % charge acquéreur
Dans un environnement exceptionnel, calme et apaisant - 12 kms de TOURS CENTRE 
- 1,5 kms du centre de CHANCEAUX SUR CHOISILLE Propriété pleine de charme av 
dépendances, le tt sur un parc de 15 000 m2 paysagé, comprenant : 1) Maison princi-
pale, d'environ 200,00 m2, sur 2 niveaux, composée : - au rdc : entrée spacieuse, sur la 
droite : séj av chem, cuis aménagée, sur la gauche : dégagement av placds, 2 ch dt une 
av cabinet de toilette, seconde cuis aménagée donnant sur une véranda, sdb av wc, 
buand et second wc, - à mi étage : sdb, - au premier étage : palier desservant 4 ch, wc 
et grand grenier pouvant être facilement aménagé + petit grenier. Accolés à la maison 
: garage, cellier, dégagement et cave. 2) Dépendces : - grange de 322 m2 av porche, 
- salle de réception pouvant accueillir environ 70 personnes av cuis professionnelle, 
dégagement, sanitaires et petit local, - hangar/auvent ouvert Réf 001/2284

Mes DIGUET, LORSERY-DIGUET et LEPRAT
02 47 61 61 05 - nego.37001@notaires.fr

ORBIGNY� 83 900 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 3 900 € 
soit 4,88 % charge acquéreur
Maison: cuisine, séjour, SDE/ WC , 
CH . Grenier. Cave, garage, bucher. 
Sur 1996 m2 de terrain. DPE vierge. 
Réf 022/1042

Me H. de THORAN
02 47 23 91 21

hugues.dethoran@notaires.fr

TOURS� 579 600 € 
560 000 € + honoraires de négociation : 19 600 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
TOURS CENTRE - Au sud-est des pré-
bendes et à 2 pas de l'av Grammont 
et services. Maison 144m2 hab: 4 ch, 
bureau, séj/cuis ouvert de plus de 50m2 
inondé de soleil. De plus (et hors sur-
face mesurées), gd garage, buanderie, 
cave et joli extérieur accessible depuis 
rdc et véranda. Réf 007/1074 

SARL NLC - NOTAIRES LOIRE 
CONSEILS

02 47 60 25 62 ou 06 85 84 72 32
negociation.37007@notaires.fr

TOURS� 832 000 € 
800 000 € + honoraires de négociation : 32 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
TOURS CENTRE - VELPEAU - 10min à 
pieds de la Gare. Maison ancienne réno-
vée, compr pce de vie plus de 100m2 
av cuis a/e, buand, wc. 1er Etage, 3 ch 
(poss 4e sans difficulté), sdb, sde, s.de 
sport, wc. 2e Etage, 2 ptes ch. Terrasse 
plus de 100m2, piscine sans vis-à-vis. Gd 
garage. Réf 007/1086 

SARL NLC - NOTAIRES LOIRE 
CONSEILS

02 47 60 25 62 ou 06 85 84 72 32
negociation.37007@notaires.fr

VERNOU SUR BRENNE
� 205 800 € 
195 000 € + honoraires de négociation : 10 800 € 
soit 5,54 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - EXCLUSIVITE, 
PAVILLON S/ SOUS-SOL: RdC, cui-
sine d'été avec Chem insert, cham-
brette, SdE, WC, Garage. 1er étage: 
cuisine, salon/séjour, 2 Chbs, SdE, 
WC. Jardin clos d'environ 394 m2. 
TRAVAUX DE RAFRAICHISSEMENT 
A PREVOIR. Réf 047/614

Me M. MOUNIER-VIVIER
02 47 55 38 68

mounier-vivier@notaires.fr

Conception 
et réalisation 

de Maisons Passives

Renseignez-vous au 02 47 49 07 53
acmp-maison-passive.fr

64 bis rue Paul Louis Courier - 37130 MAZIERES DE TOURAINE

REIGNAC SUR INDRE�89 799 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 4 799 € 
soit 5,65 % charge acquéreur
Un terrain à bâtir à viabiliser. 
Réf 034/2201236

SELARL ALCUIN
02 47 43 40 96

isabelle.arhab.37034@notaires.fr

TERRAINS À BÂTIR

BLERE� 320 650 € 
310 000 € + honoraires de négociation : 10 650 € 
soit 3,44 % charge acquéreur
ENSEMBLE IMMOBILIER (Idéal pour artisan) sur 3945 m2 de terrain, com-
prenant : 1/Une maison d'habitation composée de : - Au RDC : entrée, séjour 
avec cheminée, deux chambres, cuisine, buanderie, salle de bains (baignoire 
et douche), w-c. - A l'étage : palier, chambre, bureau, lingerie, salle d'eau avec 
w-c et deux autres pièces. Cave. 2/Divers bâtiments (précédemment à usage 
de garage automobile) : - Bureau avec cabinet de toilettes et wc. - Hall d'expo-
sition avec wc. - Ateliers, vestiaires, pièce de stockage..... Réf 11893/379 

SAS NOTAIRES BLERE VAL DE CHER
02 47 57 92 57

scp.nuret@notaires.fr

DIVERS

Une acquisition 
immobilière  

a des répercussions 
fiscales  

et patrimoniales

Votre notaire les envisage  
à vos côtés

BLERE� 279 750 € 
270 000 € + honoraires de négociation : 9 750 € 
soit 3,61 % charge acquéreur
CENTRE-VILLE - MAISON sur 2267 m2 de terrain clos et arboré, comprenant 
: Au sous-sol : garage, chambre, atelier-chaufferie et cave. Au rez-de-chaus-
sée : entrée, séjour avec cheminée-insert, cuisine en partie aménagée, deux 
chambres, salle de bains et w-c. A l'étage : palier, deux chambres, w-c et 
grenier. Abri-jardin. Réf 11893/380 

SAS NOTAIRES BLERE VAL DE CHER
02 47 57 92 57

scp.nuret@notaires.fr

http://www.acmp-maison-passive.fr
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Loir
et
Cher

BLOIS� 96 440 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 6 440 € 
soit 7,16 % charge acquéreur
HOPITAL - Appart en location au 2ème 
étage avec cave, emplacement de par-
king et garage. Entrée, cuisine, séjour, 2 
chambres, salle de bain/wc. Chauffage 
central gaz. Cave. Parking. Garage. 
Loué 501  € + 15  € de charges / mois. 
Copropriété de 10 lots, 100 € de charges 
annuelles.  Réf 001/1970 

SELARL BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN - 02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

APPARTEMENTS

BLOIS� 137 880 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 7 880 € 
soit 6,06 % charge acquéreur
Bel appartement entouré d'un balcon 
avec vue dominante sur la vallée de 
la Loire. Entrée, cuisine A/E, salon/
salle à manger, 2 chambres, salle 
d'eau, wc. Balcon de 21 m2. Ascenseur. 
Chauffage collectif gaz. Cave. Garage. 
Copropriété de 200 lots, 2820 € de 
charges annuelles.  Réf 001/1962 

SELARL BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN - 02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

LA VILLE AUX CLERCS
� 43 400 € 
39 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 11,28 % charge acquéreur
Appartement 1er étage CENTRE 
BOURG 48m2, accès depuis garage 
au r-de-ch, s. de séj., cuis., chamb., 
s. d'eau+wc. Garage et grenier, cour. 
Réf 050/3441

SAS GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

MONTRICHARD VAL DE CHER
� 131 917 € 
125 000 € + honoraires de négociation : 6 917 € 
soit 5,53 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Appt Duplex : 
séjour-salon sur cuisine ouverte, ch, 
sd'eau, WC. A l'étage : 2 chambres dt 
une av dressing, une salle d'eau, WC. 
Cour intérieure privative. Copropriété 
de 7 lots, 2112 € de charges 
annuelles. DPE vierge. Réf 12101/970

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

Depuis plus d
e 15 ans, 

notre équipe se tien
t 

à votre disp
osition pour

 répondre 

à toutes vo
s demandes. 

02 54 51 92 18
expertise@roussineau.com

www.roussineau.com

Le Cabinet Roussineau 
est heureux de vous accueillir au  :

61 bis avenue de Châteaudun à Blois
Face au Jeu de Paume

VENDOME� 99 400 € 
95 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 4,63 % charge acquéreur
HYPER CENTRE - Appartement 
82m2 : Entrée en r-de-ch, 1er étage 
: Palier, s. de séj., cuis. ouv., chamb., 
wc+lave-m, 2ème étage : Palier, 2 
chamb., s. de b., wc. Réf 050/3361 

SAS GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

VENDOME� 160 837 € 
154 800 € + honoraires de négociation : 6 037 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
CENTRE-VILLE - Appartement 90m2, 
2ème étage sans asc.: Grde entrée 
avec plac/pend.,  s. de séj 31m2, cuis. 
A/E, 3 chamb. dt l'une usage bureau, 
s. d'eau, wc, lingerie-chauff.. Grenier 
. Garage. Réf 41050-911386 

SAS GAYOUT, LECOMPTE 
 et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

BOURRE� 209 917 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 9 917 € 
soit 4,96 % charge acquéreur
MONTRICHARD-VAL-DE-CHER 
/ BOURRE, Demeure historique 
: entrée, salon, séjour, cuisine, 2 
chambres, salle de bains + douche, 
WC. A l'étage : salon avec kitche-
nette, 2 chambres, salle d'eau avec 
WC. Dépendances. Combles aména-
geables. Réf 12101/1024 

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

CHISSAY EN TOURAINE
� 95 177 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 5 177 € 
soit 5,75 % charge acquéreur
Maison accolée au côteau : entrée, 
cuisine ouverte sur la salle à manger, 
salon, buanderie avec WC. Etage 
: grande chambre d'environ 29 m2, 
salle d'eau avec WC. Jardin non atte-
nant 943 m2 avec puit. DPE vierge. 
Réf 12101/1022

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

MAISONS

AVARAY� 307 050 € 
295 250 € + honoraires de négociation : 11 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
Prox A10, Sologne & châteaux, maison d'env 300 m2 hab., gîtes ou chres 
d'hôtes possibles, cuisine semi-professionnelle, très grande pièce de récep-
tion, cheminée, four à pain, 4 chbres, sdb, hammam, grenier pour extension. 
Patio/S. de jeux, appartement F3 indépendant. Dépendances d'env. 100 m2, 
cave, remises, terrasse, porche, l'ens sur env 900 m2. A découvrir rapidement 
! Réf 41022/1047 

SCP MUNIER et DIOT
07 63 85 77 22

immobilier.41022@notaires.fr

CHATEAUVIEUX� 265 000 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 15 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
Proche du zoo de Beauval, ensemble immobilier comprenant deux maisons 
en pierre, complètement rénovée.- 1er maison d'une superficie habitable de 
81 m2 comprend : une cuisine, une salle à manger, une salle d'eau, un wc. 
A l'étage : palier, deux chambres.- 2 ème maison d'une superficie de 129 m2 
comprend : une cuisine, séjour, salle d'eau, wc. A l'étage : palier, 3 chambres. 
Chauffage pompe à chaleur. L'ensemble sur un terrain clos de 2 191 m2 avec 
préau, grange, piscine et jacuzzi. Réf 41033-908016 

SELARL TAYLOR, Notaires associés
07 55 65 57 04 ou 02 54 71 16 14

negociation.41033@notaires.fr

Créez  
une alerte 

e-mail pour 
recevoir les 

dernières offres 
immobilières

http://www.roussineau.com
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CHATEAUVIEUX� 728 000 € 
700 000 € + honoraires de négociation : 28 000 € soit 4 % charge acquéreur
Au coeur des vignes, tout proche des majestueux châteaux de la Loire et à moins 
de 10 min du célèbre Zoo de Beauval. Maison ancienne complètement restaurée, 
de 228 m2 habitables, comprenant : Au rez de chaussée : Entrée, cuisine aména-
gée/équipée ouverte sur la salle à manger avec accès direct sur la terrasse par 
trois grandes baie vitrée, une chambre taillée dans la roche avec salle d'eau et 
wc, une buanderie, une cave et un wc.A l'étage : Un appartement de 55 m2 com-
prenant : Un salon, une cuisine aménagée, deux chamres avec salles d'eau avec 
wc. Deux autres chambres avec chacune leur salle d'eau et wc.L'ensemble sur un 
magnifique terrain de 2.5 hectares comprenant : 7 roulottes équipée et meublée 
avec jacuzzi, trois box à chevaux et une pièce d'eau. Chauffage pompe à chaleur 
et assainissement conforme. Réf 41033-360012 

SELARL TAYLOR, Notaires associés
07 55 65 57 04 ou 02 54 71 16 14 - negociation.41033@notaires.fr

CHATILLON SUR CHER� 367 500 € 
350 000 € + honoraires de négociation : 17 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
A proximité des châteaux de la Loire, 1/2 h de Blois et de Chambord. Belle 
ferme d'élevage ou de loisir, située dans la Vallée du cher entre 2 cours d'eau 
et 2 villages de vignobles, 10 km du Zoo parc de Beauval, face à une prairie de 
500 ha en site naturelle protégé. Ferme comp: Maison d'hab 115 m2, compr: 
gde cuis a/e avec chem, salon, 2 ch, sdb et wc. A l'étage : 2 ch dont 1 avec 
cab de toil. Gd corps de bât en forme de T avec 8 boxes à chevaux, hangars 
de stockage et préau. Ens sur terrain d'env 30 ha de prairie, 2 ha de bois. 
Réf 41033-908161 

SELARL TAYLOR, Notaires associés
07 55 65 57 04 ou 02 54 71 16 14

negociation.41033@notaires.fr

COUR CHEVERNY� 241 480 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 11 480 € 
soit 4,99 % charge acquéreur
Au calme, maison sur terrain 1 400 
m2. Hall d'entrée, cuis A/E, séj-salon 
(chem), 1 ch, sde, wc/lave-mains, 
lingerie, buand, cellier. A l'étage: 1 ch 
av sdb, 1 gde ch modulable 27 m2, 1 
ch, wc. Chauf élec. Gge 2 v, atelier, 
boissier. Cave. Vente av locataire en 
place (pers âgée). Réf 001/1920

SELARL BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN - 02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

CROUY SUR COSSON
� 312 000 € 
300 000 € + honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Proche Chambord, gde maison 
pleine de charme, à usage commerce 
de proximité et chambres d'hôtes : 2 
ch double + 2 ch triple avec sde pri-
vatives et wc, gde salle de réception. 
Partie privative comp : séjour, cuisine, 
sde avec wc, 2 ch. Gd terrain arboré 
2500 m2. DPE vierge. Réf 41090_04

Me C. SERRE - 02 46 92 97 42
cecile.serre@notaires.fr

CHISSAY EN TOURAINE
� 186 900 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 6 900 € 
soit 3,83 % charge acquéreur
Maison d'habitation: cuisine AE, 
SAM, salon, SDE, SDB, 2 WC, 3 
CH. Caves, atelier, buanderie. DPE 
vierge. Réf 022/1038

Me H. de THORAN
02 47 23 91 21

hugues.dethoran@notaires.fr

COULOMMIERS LA TOUR� 597 400 € 
580 000 € + honoraires de négociation : 17 400 € 
soit 3 % charge acquéreur
Ancien moulin rénové 277m2 sur parc 2ha 94a37ca, r-de-ch plain-p : Hall d'en-
trée, salon 50m2, s. à m. et cuis. ouv., chamb., s. de b., bureau, wc. 1er étage 
: Palier en mez., 4 chamb., s. de bain,wc. 2ème étage : Pièce 45m2 au sol, 
grenier. Dépendances : Préau 63m2), lingerie. -2 écuries 50m2. Grange 92m2. 
Parc arboré clos. Réf 050/3451 

SAS GAYOUT, LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

COUR CHEVERNY� 178 160 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 8 160 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
PAVILLON proche de toutes les commodités offrant entrée, séjour salon de 28 
m2 avec cheminée à foyer ouvert, cuisine aménagée/ équipée, wc, s.de bains, 
3 chambres, En sous-sol : buanderie avec évier, 2 chambres, un garage. 
Chauffage et eau chaude fioul. Fenêtre pvc double vitrage et menuiserie bois. 
DPE vierge. Réf 015/547

SCP LESCURE-MOSSERON et LACOUR
06 32 30 28 16 ou 02 54 44 01 77

negociation.41015@notaires.fr

CRUCHERAY� 145 460 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 5 460 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison plain-pied sur terrain 4949m2 
: Entrée par véranda, cuis., cellier, 
salon, 2 chamb., s. d'eau, wc. Terrain 
en partie constructible CU opération-
nel sur 3740m2. Réf 050/3437  G

SAS GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

EPIAIS� 290 920 € 
280 000 € + honoraires de négociation : 10 920 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 217m2 r-de-ch plain-p. : 
Entrée, salon ouv. sur terrasse, s. à 
m. et cuis. ouv. A/E avec accès ter-
rasse, 2 chamb., s. d'eau, wc, accès 
garage. Etage : Palier, salle de jeu, 4 
chamb., s. de b. à terminer. Garage, 
cellier, lingerie, cave. Terrasse. Jardin 
1753m2. Réf 050/3445 

SAS GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU - 02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

Pour une transaction 
immobilière  

sûre et efficace, 
utilisez les services  
de votre notaire !
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VOUS VENDEZ, LOUEZ 
OU PRÉVOYEZ DES TRAVAUX ? 

Votre expert en
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LORS DES RDV

FEINGS� 274 375 € 
265 000 € + honoraires de négociation : 9 375 € 
soit 3,54 % charge acquéreur
SUPERBE LONGERE RESTAUREE 
A 10 MNS DE CONTRES PIERRES, 
POUTRES, TOMETTES, UN 
CHARME AUTHENTIQUE entrée, 
cuisine a/e avec cheminée, arrière-
cuisine, salon/séjour avec poêle à bois 
ouvert sur véranda, 6 chambres dont 1 
en rdc. Garage. Piscine. Terrain clos de 
1232 m2. Réf AN 4315 
Me A. NORGUET - 02 54 79 00 88

negociation.41012@notaires.fr

FOUGERES SUR BIEVRE� 188 640 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 8 640 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison traditionnelle en bon état, d'une surface de 105 m2 habitables + Sous 
sol de 78 m2 , offrant séjour salon avec cheminée insert, cuisine aménagée 
donnant sur terrasse par un escalier extérieur, 4 chambres dont 2 de plain-
pied, salle de bains, salle d'eau, 2 wc. Sous sol complet qui abrite plusieurs 
pièces , le tout sur un terrain au calme de 1 320 m2. - chaudière gaz à conden-
sation, adoucisseur d'eau. Cabanon de jardin Réf 015/535 

SCP LESCURE-MOSSERON et LACOUR
06 32 30 28 16 ou 02 54 44 01 77

negociation.41015@notaires.fr

HUISSEAU SUR COSSON
� 122 340 € 
115 000 € + honoraires de négociation : 7 340 € 
soit 6,38 % charge acquéreur
Aux Portes de Chambord, maison d'ha-
bitation comprenant cuisine, séjour-
salon (28 m2 - cheminée), 1 chbre (29 
m2 - lavabo), sd'eau, wc. Chauff. élec-
trique. Cave et grenier. Grange de 25 
m2. En face, dépendance comprenant 
petit garage et 2 pièces, jardinet 30 m2. 
DPE vierge. Réf 001/1949

SELARL BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN - 02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

LA VILLE AUX CLERCS� 166 240 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 6 240 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison centre-bourg 95m2, r-de-ch 
plain-p : Entrée, accès étage, s. de 
séj. ouv. sur terrasse, cuis. A/E ouv. 
sur terrasse, 2 chamb., s. de bain, wc. 
Etage : Grenier aménageable 130m2 
au sol. Sous-sol total : Garage, débar-
ras, cave, atelier, wc. Jardin 745m2. 
Réf 050/3420 

SAS GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU - 02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

LA CHAPELLE ST MARTIN EN PLAINE� 106 000 € 
100 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
La Chapelle St Martin (41) : Maison de village d'env. 120 m2 habitables, 
grande cuisine, salle de séjour, 1 chambre, S. d'eau & wc, chaufferie. Etage 
: palier, dégagement, 2 chambres, greniers pour extension. Dépendances, 
cave, l'ens. sur env 360 m2 clos. Chauffage central, école élémentaire à moins 
de 10 minutes. Envie d'en savoir plus, prenez contact avec notre office nota-
rial. Réf 41022/1090 

SCP MUNIER et DIOT
07 63 85 77 22

immobilier.41022@notaires.fr

LA VILLE AUX CLERCS� 218 190 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 8 190 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
CENTRE BOURD - Maison 130m2, rez-dech : Cuis. A/E, s. de séj. ouv. sur 
terrasse, bibliothèque, s. d'eau. 1er étage : 3 chamb., cab de toil. 2éme étage 
: Chamb., grenier. Dépendances : Bureau, cave, lingerie, garage, ateliers, wc, 
grenier 173m2 au sol. Maison 70m2 plain-p. en cours d'aménagement : Entrée, 
s. de séj. et cuis. ouv. sur jardin, chamb., s. d'eau+wc, lingerie. Terrasse, cour, 
jardin 1511m2. Réf 050/3399 

SAS GAYOUT, LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

MAREUIL SUR CHER� 79 500 € 
75 000 € + honoraires de négociation : 4 500 € 
soit 6 % charge acquéreur
Pavillon sur sous-sol de 80 m2 habi-
tables comprenant : Entée, salon-
séjour avec cheminée ouverte (32 
m2) , cuisine aménagée, couloir, 2 
chambres, salle de bain, W.C, véranda. 
Au sous-sol: garage, chaufferie, buan-
derie. L'ensemble sur un terrain clos 
et arborée de 1492 avec une véranda 
exposée sud. Réf 41033-909185 
SELARL TAYLOR, Notaires associés
07 55 65 57 04 ou 02 54 71 16 14

negociation.41033@notaires.fr

MER� 126 500 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 6 500 € 
soit 5,42 % charge acquéreur
Quartier calme, prox collège, maison 
env 105m2 Hab, entrée av placard, 
cuis aménagée, s.de séj, ling/chauff, 
ch/bureau, wc. Etage: palier, 3 ch, lin-
gerie, wc, sdb. Gd gge attenant 30m2 
(grenier, cave en dessous), terrasse 
sans vis à vis, chauf gaz de ville, l'ens 
sur env 497 m2. Réf 41022/1077 

SCP MUNIER et DIOT
07 63 85 77 22

immobilier.41022@notaires.fr

MESLAY� 123 641 € 
119 000 € + honoraires de négociation : 4 641 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 104m2, r-de-ch plain-pied : 
Entrée sur couloir, s. de séj. avec che-
minée, cuis. amén. ouv. sur véranda 
chauffée, chamb. avec s. d'eau priv., 
wc. Etage : Palier, 2 chamb., s. de 
b.+wc, grenier. Autre véranda ouv. 
sur jardin. Pièce avec douche et wc. 
Garage 31m2 avec grenier. Jardin 
259m2. Réf 050/3364 

SAS GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU - 02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

MOISY� 223 385 € 
215 000 € + honoraires de négociation : 8 385 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Longère restaurée 140m2  r-de-ch plain-p : 
Entrée sur couloir, s. de séj. 27m2, cuis. A/E, 
grd dégagement av escalier d'accès au 1er, 
couloir, ch., sde, wc, porte service grange. 
Etage : Palier, 3 ch., sdb, wc. Grange acco-
lée 46m2, grenier accès escalier, cellier, 
cave, bucher. Dépendce 28m2 usage ate-
lier, abri de jardin. Cour, jardin, verger, mare 
sur 2180m2. Réf 41050-909607 

SAS GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU - 02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

Consultez 
l'annuaire  

pour trouver 
un notaire 

http://www.atexblois.fr
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MONTHOU SUR CHER� 137 157 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 7 157 € 
soit 5,51 % charge acquéreur
Maison à rafraichir : véranda, salle 
à manger, salon, cuisine, buan-
derie, salle d'eau et WC. Etage : 
3 chambres, WC, grenier aména-
geable. Garage double, pièce avec 
salle d'eau et WC. Cave sous la 
maison. 1 puit. Réf 12101/1012 

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

MONTHOU SUR CHER
� 178 837 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 8 837 € 
soit 5,20 % charge acquéreur
Pavillon à rafraîchir : cuisine ouverte, 
séjour-salon, 3 chambres, salle d'eau 
et WC. Sous-sol complet. Maison 70 
m2 environ à restaurer : séjour-salon, 
cuisine, 2 chambres, salle d'eau avec 
WC. 2 caves. Réf 12101/1018 

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

MONTHOU SUR CHER
� 384 014 € 
366 600 € + honoraires de négociation : 17 414 € 
soit 4,75 % charge acquéreur
Maison T5 de 178 m2 avec piscine 
et jardin sur terrain de 1 884 m2. 
2 chambres, 1 sdb, 1 salle d'eau. 
Garages et terrasse. Petite maison 
annexe de 44 m2. Piscine couverte 
avec spa. Réf 12101/974 

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

MONTRICHARD VAL DE CHER
� 241 267 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 11 267 € 
soit 4,90 % charge acquéreur
Pavillon de 1983 : entrée, bureau, 
séjour, cuisine, chambre, salle 
d'eau, WC. Véranda. Etage : palier, 
2 chambres, salle d'eau et WC. RDJ 
: salle de jeux, chambre, salle d'eau 
avec WC. Garage de 32 m2, atelier et 
cave. Réf 12101/1023 

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

NOURRAY� 143 520 € 
138 000 € + honoraires de négociation : 5 520 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison d'habitation - Au sous-sol : garage, cave, grande pièce buanderie, 
chaufferie, une autre pièce; rez-de-chaussée surélevé : entrée, salon/salle à 
manger, cuisine aménagée, trois chambres, salle d'eau et wc. au 1er étage 
: palier desservant 2 chambres et 1 grenier; Cour et terrain clos de 1600m2. 
Changement de chauffage 2021: pompe à chaleur air/eau. DPE vierge. 
Réf 072/1499

SELARL V. FORTIN-JOLY et C. ROBERT
02 54 77 40 40 ou 02 54 77 19 53

negociation.41072@notaires.fr

MONTRICHARD VAL DE CHER
� 324 867 € 
310 000 € + honoraires de négociation : 14 867 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Belle et grande 
maison bourgeoise, comprenant : hall 
d'entrée, cuisine, couloir, bureau, sàm, 
salon, WC. Au 1er : palier, 3 ch, sdb 
et douche, sd'eau, WC. Au 2e : palier, 
4 ch avec cabinet de toilette. Garage. 
Terrain 363m2 . Réf 12101/732 

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

OUCQUES LA NOUVELLE
� 129 875 € 
125 000 € + honoraires de négociation : 4 875 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 80m2 de plain-p.: Grde pièce 
à vivre 37m2 ouv. sur terrasse, cuis. 
ouv. A, 3 chamb.dont 2 avec plac/
pend.intégré, s. de b., wc. Lingerie., 
accès garage. Terrasse, cur , jardin 
560m2. Réf 41050-911062 

SAS GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

POUILLE� 174 900 € 
165 000 € + honoraires de négociation : 9 900 € 
soit 6 % charge acquéreur
Située dans la toute proche périphérie de SAINT AIGNAN, au coeur d'un vil-
lage des bords du cher, belle demeure de caractère, implantée sur très beau 
terrain d'env 1.42 hectare en prés et bois. Surface env 155 m2 compr: Hall 
d'entrée desservant séjour avec chem, cuisine, grande ch, sdb et wc. A l'étage 
: palier, 3 ch, cabinet de toilette, débarras et grenier. Dépendances : Garage, 
chaufferie, cave. A 2h de Paris et 5min  accès autoroute. Réf 41033-198282 

SELARL TAYLOR, Notaires associés
07 55 65 57 04 ou 02 54 71 16 14

negociation.41033@notaires.fr

PRUNAY CASSEREAU� 145 460 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 5 460 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Longère à usage d'habitation compre-
nant: au rdc: entrée dans cuisine, couloir 
desservant salle d'eau, wc, couloir, deux 
chambres, salle- à-manger, arrière-
cuisine. Dépendances: pièce entre 2 
chambres, garage, atelier, écurie, chauf-
ferie, cave, hangar.Extérieurs: puits, ter-
rain. Réf 2021-12 
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

- Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

RAHART� 54 400 € 
50 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 8,80 % charge acquéreur
Fermette avec dépendances sur 
1447m2 , maison pain-p. 65m2 : 
Véranda, s. de séj. avec coin cuis., 
chamb., s. d'eau, wc. Depuis la 
véranda accès 2 pièces. Cellier, 
grange 38m2, cave. Garage, hangar 
55m2. Cour, jardin. Réf 41050-909476

SAS GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

ROMORANTIN LANTHENAY
� 84 320 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 4 320 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
Au calme, à 2 pas des commerces 
et des écoles, une entrée, une pièce 
à usage de chambre, un garage. A 
l'étage, une cuisine indépendante 
aménagée, séjour, salle d'eau et 
une chambre. Cour attenante. 
Réf 41036/2192 

SARL BOISSAY, COUROUBLE, 
BOUTON et LE DANTEC-DIVARD

02 54 95 33 06
negociation.41036@notaires.fr

Pour votre publicité presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Denis Pouyadoux
05 55 73 80 63 
dpouyadoux@immonot.com

Vous souhaitez vendre vite et bien ? 
Le notaire est le spécialiste immobilier 
qu’il vous faut !

•	Publication de votre annonce sur internet et dans la presse
•	Expertise  • Visites  • Mandat de vente  • Avant-contrat  •Acte de vente

Plus d’informations sur www.immonot.com
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ROMORANTIN LANTHENAY
� 316 200 € 
300 000 € + honoraires de négociation : 16 200 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
PROCHE COMMERCES - Maison de 
style régional entrée, cuisine A/E, séj-
salon av chem insert, bureau, SdB, 
ch. Mezz, lingerie, sd'E , salle de 
billard, 3 ch. Dble garage, terrain de 
1099 m2 clos et agrémenté d'une pis-
cine couverte. Réf 41036/2224 

SARL BOISSAY, COUROUBLE, 
BOUTON et LE DANTEC-DIVARD

02 54 95 33 06
negociation.41036@notaires.fr

ST AIGNAN� 148 400 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 8 400 € 
soit 6 % charge acquéreur
Proche centre ville, pavillon de plain-
pied comprenant : entrée, séjour/
salon avec cheminée, cuisine amé-
nagée/équipée, 3 chambres, salle 
d'eau, wc.L'ensemble sur un terrain 
clos de 603 m2 avec garage et cave. 
Réf 41033-803590 
SELARL TAYLOR, Notaires associés
07 55 65 57 04 ou 02 54 71 16 14

negociation.41033@notaires.fr

ST AMAND LONGPRE� 49 400 € 
45 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 9,78 % charge acquéreur
Ancien corps de ferme, mitoyen sur 
un côté, à rénover comprenant : 
véranda, cuisine, séjour, dégagement, 
placard, deux chambres, dégage-
ment, salle d'eau, wc, chaufferie, cave.
Dépendances: - grange avec grenier, - 
toits à porcs,  cave- appentis en tôle. 
Extérieurs: terrain clos. Réf 2021-1
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

- Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

ST ARNOULT� 21 800 € 
20 000 € + honoraires de négociation : 1 800 € 
soit 9 % charge acquéreur
Ensemble immobilier comprenant:  - 
Maison à usage d'habitation à res-
taurer entièrement composée de 
4 pièces dont une avec un évier.- 
grange non accessible. Réf 2021-16
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

- Notaires
02 54 85 58 60

negociation.41059@notaires.fr

ST ARNOULT� 134 031 € 
129 000 € + honoraires de négociation : 5 031 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Pavillon à usage d'hab compr: entrée 
ppale dans cuis aménagée équipée, 
salon/séj avec poêle à bois, bureau, 2 
ch, wc, sde (douche italienne, meuble 
vasque). Gge avec espace buand. 
dépend: cave avec caveau appenti 
en tôle dble gge avec appenti. Terrain 
clos et arboré. Réf 2020-69 
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

- Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

ST FIRMIN DES PRES
� 124 680 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 4 680 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 122m2 à rénover sur terrain 
3180m2, r-de-ch : Entrée, cuis., s. à 
m., salon, dégagement avec escalier 
étage, cellier, s. d'eau, wc,  débarras. 
Etage : Palier, 3 chamb., débarras. 
Grenier. Grange, remise. Cour, jardin 
clos. Réf 41050-906925

SAS GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU - 02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

ST GEORGES SUR CHER
� 782 717 € 
750 000 € + honoraires de négociation : 32 717 € 
soit 4,36 % charge acquéreur
Propriété à vendre, idéale activité d'hé-
bergement touristique, ancien corps de 
ferme restauré, meublé et divisé en 4 
parties : Maison principale, Maison 
d'hôtes, Appartement F3, 2 autres 
chambres d'hôtes , Piscine Couverte 
et SPA. Garage. Réf 12101/1000 

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

ST JULIEN DE CHEDON
� 126 677 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 6 677 € 
soit 5,56 % charge acquéreur
Maison atypique et en Duplex : cuisine 
ouverte, salon, chambre, buanderie, 
salle de bains avec WC. Etage : kitche-
nette, chambre avec salle d'eau et WC, 
dressing. 2 garages, 2 caves, 1 studio 
avec salle d'eau et WC, 1 maisonnette 
de 20 m2. DPE vierge. Réf 12101/1004

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

ST JULIEN DE CHEDON
� 366 667 € 
350 000 € + honoraires de négociation : 16 667 € 
soit 4,76 % charge acquéreur
Maison de 1977 : véranda, entrée, 
bureau, séjour-salon, cuisine, salle 
d'eau, 3 ch dt 1 avec salle d'eau et dres-
sing. Rez-de-jardin complet et aménagé 
avec cave. 1 hangar de 450 m2. Verger. 
Terrain piscinable. Réf 12101/1015 

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

ST RIMAY� 104 400 € 
100 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 4,40 % charge acquéreur
Pavillon à usage d'habitation compre-
nant: - au rdc haut: véranda, couloir, 
wc avec lave-mains, cuisine, salle-
à-manger, salon, salle d'eau, deux 
chambres.- au rdc: garage, pièces. 
DEPENDANCES:  - petites dépen-
dances. EXTERIEURS:  - jardin,  - 
puits. Réf 2020-68
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

- Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

http://www.aeb-branger.fr
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SAMBIN� 35 970 € 
33 000 € + honoraires de négociation : 2 970 € 
soit 9 % charge acquéreur
Terrain à Batir à viabiliser d'une sur-
face de 1 011 m2 , très belle façade 
de 27.50 m avec tous les réseaux en 
bordure de route zone UB, construc-
tible sur la totalité du terrain. Réf 015/
T449

SCP LESCURE-MOSSERON  
et LACOUR

06 32 30 28 16 ou 02 54 44 01 77
negociation.41015@notaires.fr

ST RIMAY� 171 435 € 
165 000 € + honoraires de négociation : 6 435 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison troglodyte 114m2, r-de-ch 
plain-p : Cuis. ouv. A/E, s.à m., salon 
séparé, 2 chamb. dt 1 avec grd dres-
sing, bureau, salle d'eau, wc avec 
lave-m.. Etage : Chamb. Caves à 
usage de dépendances, puits, ter-
rasse, cour, jardin 921m2. Réf 41050-
907868 

SAS GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU - 02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

SUEVRES� 85 000 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 6,25 % charge acquéreur
Maison ancienne d'env 60 m2 Hab, 
3 pièces principales, wc, sdb, beau 
grenier aménageable, garage, cave, 
dépendance, l'ens clos de murs sur 
env 400 m2. Travaux de rénovation à 
prévoir. Ecoles, commerces de proxi-
mité, SNCF et accès autoroute à 10 
mns. DPE vierge. Réf 41022/1087

SCP MUNIER et DIOT
07 63 85 77 22

immobilier.41022@notaires.fr

VINEUIL� 445 000 € 
425 000 € + honoraires de négociation : 20 000 € 
soit 4,71 % charge acquéreur
Les Noëls, maison de caractère avec au rdc: entrée, salon, salle à manger, 
cuisine AE, grand salon. Au 1er palier, 3 chambres, sdbains, WC, buanderie. 
Mezzanine au-dessus du grand salon avec sdbains et WC. Caves. Grange de 
90m2. Terrain clos.Le tout sur 1174m2. Réf 41002-907229 

SCP MICHEL et CHAMPION
06 77 90 40 96

perineneveu.nego.41002@notaires.fr

FRETEVAL� 11 800 € 
10 000 € + honoraires de négociation : 1 800 € 
soit 18 % charge acquéreur
BORD de LOIR 587m2 avec chalet. 
Réf 050/3418

SAS GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

AVARAY� 27 300 € 
25 000 € + honoraires de négociation : 2 300 € 
soit 9,20 % charge acquéreur
Libre constructeurs, parcelle de 
terrain à bâtir 684 m2, viabilités sur 
rue, lot n°2 de la division établie. 
Réf 41022/1084

SCP MUNIER et DIOT
07 63 85 77 22

immobilier.41022@notaires.fr

FOUGERES SUR BIEVRE
� 66 092 € 
62 000 € + honoraires de négociation : 4 092 € 
soit 6,60 % charge acquéreur
Terrain à bâtir non viabilisé, sur lequel 
existe un hangar avec charpente 
métallique, cave avec anciennes 
cuves à vin. l'ensemble sur un terrain 
de 1 798 m2 en zone ub. Etude de sol 
faite. Réf 015/546

SCP LESCURE-MOSSERON  
et LACOUR

06 32 30 28 16 ou 02 54 44 01 77
negociation.41015@notaires.fr

THESEE� 147 637 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 7 637 € 
soit 5,46 % charge acquéreur
Pavillon années 1970 : entrée, 
séjour-salon avec cheminée, cuisine, 
2 chambres dont 1 avec cabinet de 
toilette, salle de bains, WC. Sous-sol : 
garage, atelier, cave. Terrain de 4321 
m2 non clos en zone constructible. 
Réf 12101/1021 

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

VENDOME� 187 020 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 7 020 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Appt  220m2 av jardinet priv., r-de-ch plain-
pied : Hall d'entrée, chauff., accès gge. 1er 
étage : Grd palie, s. de séj.25m2 ouv. sur 
véranda, cuis. A/E ouv. sur véranda, 3 ch., 
s. de b., dress, wc, véranda 37m2. 2e étage 
: Palier, ch+ s. d'eau+ wc priv., greniers. 
Sous-sol : Cave. Parkings ext. Cour, jardi-
net. Réf 41050-911599 

SAS GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU - 02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

VENDOME� 238 970 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 8 970 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison de 2010 sur 116m2 hab. proche 
centre-ville, r-de-ch plain-p : Salle de 
séj. 40m2 ouv. sur terrasse, cuis. ouv. 
A/E, arrière-cuis./lingerie et accès direct 
garage, chamb. avec s. d'eau priv., 
wc+lave-m. Etage : Palier, 3 chamb., 
salle de b., wc. Garage, terrasse, jardin 
821m2. Réf 41050-908393 

SAS GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU - 02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

VEUZAIN SUR LOIRE
� 143 000 € 
135 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 5,93 % charge acquéreur
Maison d'habitation comprenant au rez-
de-chaussée entrée, cuisine avec poële 
à bois, séjour-salon, dégagement, salle 
d'eau, WC. Chambre à l'étage. Petite 
pièce à l'étage. Garage attenant. Jardin. 
Le tout sur une parcelle de 447m2. 
Réf 41002-910678 

SCP MICHEL et CHAMPION
06 77 90 40 96

perineneveu.nego.41002@notaires.fr

VILLIERS SUR LOIR� 124 680 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 4 680 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 60m2 , r-de-ch plain-p: Entrée, 
s. de séj 19m2, cuis. amé, chamb.+ s. 
d'eau priv., wc. Etage : Palier, chamb.,  
s.d'eau+wc. Garage 36m2. Terrasse, 
jardinet. Louée 550,00 €/mois+6,00 € 
charges. Réf 41050-911643

SAS GAYOUT, LECOMPTE 
 et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

FONTAINE LES COTEAUX
� 24 000 € 
20 000 € + honoraires de négociation : 4 000 € 
soit 20 % charge acquéreur
Une cave en roc avec cheminée et 
pressoir. Réf 072/1523

SELARL V. FORTIN-JOLY  
et C. ROBERT

02 54 77 40 40 ou 02 54 77 19 53
negociation.41072@notaires.fr

MONTRICHARD VAL DE CHER
� 314 417 € 
300 000 € + honoraires de négociation : 14 417 € 
soit 4,81 % charge acquéreur
Immeuble de 183 m2 de surface sur-
face habitable, entièrement rénové 
en 2013 : 3 studios meublés, 2 appar-
tements de trois pièces non meublés. 
Les 5 logement sont loués. Montant 
locatif annuel brut et HC : 21 365 
euros. Réf 12101/989 

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

PEZOU� 64 400 € 
60 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 7,33 % charge acquéreur
Terrain à bâtir viabilisé et clos sur 
lequel existe un double garage 60m2 
avec grenier. Réf 050/3443

SAS GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

TERNAY
Viager - Bouquet : 32 000 € Maison 
en viager comprenant : cuisine, 
pièce de vie avec cheminée, salle 
d 'eau avec wc, placard, cellier. Au 
1 er étage: 2 grandes chambres, 
dressing, salle de bains avec wc. 
Grenier Carport Jardin, terrain clô-
turé et cave Clim. réversible à l'étage. 
Réf 072/1571 

SELARL V. FORTIN-JOLY  
et C. ROBERT

02 54 77 40 40 ou 02 54 77 19 53
negociation.41072@notaires.fr

BIENS AGRICOLES

TERRAINS À BÂTIR DIVERS

20e arrondissement
� 424 950 € 
410 000 € + honoraires de négociation : 14 950 € 
soit 3,65 % charge acquéreur
Paris 20ème, 10 min à pieds du métro 
: Type 2 restauré en 2016 sur cour, 
au 3è étage : entrée, cuisine AM, 
séjour, chambre, SDB + WC. Cave. 
Loué 1080  € /mois CC, fin de bail 
21/11/2022. Copropriété de 57 lots, 
763 € de charges annuelles. DPE 
vierge. Réf 059/1610

SCP LDP2A - 02 47 97 22 70
negociation.37059@notaires.fr

PARIS

Pour vos annonces immobilières presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Patricia NOGIER
05 55 73 80 33 
pnogier@immonot.com



http://www.eiffage-immobilier.fr


Renseignements et vente

02 47 66 65 54
02 47 21 01 21
www.ataraxia.frwww.eci-promotion.fr

APPARTEMENTS NEUFS
T3 et T4 
Dans un secteur résidentiel, 
à 400 m du tramway 
et à quelques minutes 
du centre-ville de Tours. 
Cuisine aménagée, terrasse 
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